Quoniam ego catholice in animo profiterarē
Omni animaduverterem quod plurimos homines
deviare virtutum hominibus erratibus
grauiter errare in via morum: succurrendum

per precepta morum putavi
et consulendum eorum opinionem fore existimaui.

propter hanc causam homines quod honor est promittitur utitur consequerentur.
Maxime ut gloriose uiuerent et honorem contingerent
carnalis et spiritualis modo et ordine

Nunc te fili carissime docebo: quo pacto mores
quod uirtutes si in anima disponas colligas documenta morum
animi tui componas. Igitur precepta mea ita
tu fili quia

legito ut intelligas. Vegere enim et non intelli-
tempore prode

gere est negligere
et honora ipsum ex tota anima tua

Itaque deo supplica.
carnales et spirituales honora enim patrem et matrem et cruce longeuus super
per terram

Parentes ama
sanguineos vel proximos tuos christianos qui in fide sunt cognati

Cognatos cole Datum serua
impedit omne fornum de fidei denariis Cum scio scius eris cum pueris puerteris

Foro te para Cum bonis ambula
secretum tractatum

Ad consilium ne accesseris. antequam uoceris
scilicet a concupiscentia mulierum. quod scribitur. beati mundo corde.

Mundus esto
hoc multiplicat aicos in etate vel scientia locum dabit

Saluta libenter Maiori cede Minori parce

si cū amore time .i. oēs res tibi pertinentes
Magistrū metue Rem tuam custodi
secūdia ē laudabil' passio i iuuenib' scriosus esto in opetuo

Verecundiā serua Diligentia adhibe
bonarū artū scripturas ames. et vicia carnis amabis

Libros lege Quos legeris memento
tanq̄ pater suū plem affabilis mitis et benignus

Familiam cura Blandus esto
.i. sine causa q̄ dixerit frī suo fatue reus ē ignis gehēne

Trasci ab re noli Nemine irriseris
.i. cōcebite vob iuicē qm̄ inhonestis nō est bandū

Mutuū da Cuides videto
.i. bono et iusto testionio qm̄ bursa euacuat et paup̄tatē inducit

Judicio adesto Coniua raro
quod nature sufficit iuramentū tuū debes tenere

Quod satis est dormi Iusurandū serua
vinū t̄pate sūptū acuit igeniū pulchrū ē .p̄ republica mori

Vino te tempera Pugna pro patria
.i. stulte et sine causa teipm̄ delibera p̄sūq̄ loq̄ris

Nil temere credideris Tu te consulte
.i. luxuriā q̄ dilig' scortū p̄dit sbaz seneca Dciū sine lris mors est

Meretricem fuge Vitteras dilce
p̄des oēs q̄ loquūt mēdaciū nā vt dcm̄ ē Cui des videto

Nil mentiri Bonis benefacito
ita viuas ne malebicularis Malebicti ibūt in ignē eternū

Maledictus ne esto
.i. opinionē bone fame de te vel alijstene .i. da iustū iudiciū.

Exstimacionem retine Equū indica
q̄ malcoixerit p̄ri vel matrimala morte moietur